
DOA-OZ.0025.1,/l,l,'fe?5l

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Opolu.

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 8 oraz art. 36 ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm), art. 11 ust. 1 pkt 1 i pkt. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571 
z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024r., poz. 566), w związku z uchwałą Nr LXII1/ 648 / 2024 Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 19 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i wysokości środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania, 
przypadających według algorytmu w 2024 roku dla Województwa Opolskiego (z późn. zm.). 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku, skierowanego 
do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
- III edycja

§1
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie rehabilitacji 

społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku, skierowany do organizacji 
pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - III edycja.

2. Przyjmuje się treść ogłoszenia, które zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji 
Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, na stronie internetowej 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, w siedzibie Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w Opolu na tablicy ogłoszeń oraz w aplikacji Generator eNGO, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

UCHWAŁA NR 95^ /2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2024 r.



Szymon Ogłaza

3,tó- Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


